
Grand Prix Es.A 5a Giornata
 

Torino dal 12/04/2015 al 12/04/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 12/04/2015 15.00 Domenica pomeriggio

100 Misti Esordienti A Femminile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-26903 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport   00.0
2) PIE-27412 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino   00.0
3) PIE-27140 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino   00.03
4) PIE-27611 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino   00.04
5) PIE-27141 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino   00.0
6) PIE-27144 PIAZZA Federica 2004 ITA Rari Nantes Torino   00.0
7) PIE-26925 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport   00.0
8) PIE-26978 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino Ssd   00.0
9) PIE-27170 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara Asd   00.0
10) PIE-27221 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport   00.1
11) PIE-26897 TARRICONE IBARS Marta 2004 ITA Dynamic Sport   00.1
12) PIE-27568 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino   00.12
13) PIE-26900 MARZANATI Camilla 2004 ITA Dynamic Sport   00.1
14) PIE-27310 SECONDO Ilaria 2004 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   00.1
15) PIE-27339 FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino   00.1
16) PIE-27420 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino   00.1
17) PIE-27418 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.3
18) PIE-27143 GEJA Matilde 2004 ITA Aquatica Torino Ssd 1'28.4
19) PIE-27311 GIACHINO Irene 2004 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'28.7
20) PIE-27426 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.2
21) PIE-26977 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Fiat 1'29.5
22) PIE-27058 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'29.9
23) PIE-26993 CRESTA Giorgia 2004 ITA Sisport Fiat 1'30.6
24) PIE-27303 CHIABO' Camilla 2004 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'31.6
25) PIE-27000 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Fiat 1'31.9
26) PIE-27150 FERRARA Angelica 2004 ITA Sisport Fiat 1'32.0
27) PIE-27148 BELLINI Chiara 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'32.3
28) PIE-27345 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'32.3
29) PIE-26974 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'33.8
30) PIE-27060 MANCINI Cristina 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'34.1
31) PIE-27171 MILANINO Veronica 2004 ITA Libertas Team Novara Asd 1'34.2
32) PIE-27173 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Team Novara Asd 1'34.3
33) PIE-27225 AMOSSO GASPARE Anna 2004 ITA Dynamic Sport 1'34.4
34) PIE-26936 SILVESTRO Beatrice 2004 ITA Cs Roero 1'34.6
35) PIE-27620 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Fiat 1'34.6
36) PIE-27284 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'34.7
37) PIE-26973 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'35.3
38) PIE-27027 ROLETTO Elisa 2004 ITA Sisport Fiat 1'35.5
39) PIE-27055 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'35.9
40) PIE-27281 FURLAN Lara 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'36.2
41) PIE-27265 MACCHIOLO Maria Carla 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'36.3
42) PIE-27056 CROSETTI Marta 2004 ITA Cs Roero 1'36.9
43) PIE-27012 TORMENA MARTINELLI Clarissa 2004 ITA Aqua Team Aosta 1'38.1
44) PIE-27025 PISLOR Marta 2004 ITA Sisport Fiat 1'38.2
45) PIE-26904 BORDIGNON Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 1'38.3
46) PIE-27051 GARA Elena Francesca 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'41.9
47) PIE-26944 BARALE Camilla Rosa 2004 ITA Cs Roero 1'42.1
48) PIE-28087 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara Asd 1'42.6
49) PIE-26995 FAVRE Alessia 2004 ITA Sisport Fiat 1'44.1
50) PIE-27121 GIANNI Beatrice 2004 ITA Sisport Fiat 1'44.5
51) PIE-28276 KUDRNOVA Nela 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'45.0
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52) PIE-26943 TRANCHERO Giorgia 2004 ITA Cs Roero 1'45.1
53) PIE-27068 FORESTIERO Giada 2004 ITA Aqua Team Aosta 1'46.9
54) PIE-28889 FRANCONE Elena 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'47.4
55) PIE-28277 MAGALDI Miriam 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'48.8
56) PIE-29084 DINA Isabella 2004 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'49.3
57) PIE-27096 LUISE Miranda 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'49.8
58) PIE-28509 CESARIO Margherita 2004 ITA Cs Roero 1'51.2
59) PIE-29128 FULCHERI Marta 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'56.6
60) PIE-29159 TURCHI Emma 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'12.7
61) PIE-28923 FASSINO Carlotta 2004 ITA Cs Roero 2'12.9
62) PIE-27361 TRUCCO Beatrice 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
63) PIE-27126 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino Ssd s.t.
64) PIE-27375 FAEDDA Monica 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
65) PIE-27372 LAURANO Giada 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
66) PIE-27424 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
67) PIE-26351 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino s.t.
68) PIE-27120 FRANZ BERGADANO Sofia 2004 ITA Aquatica Torino Ssd s.t.
69) PIE-26976 LOCRITANI Federica 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t.
70) PIE-29342 NOSTRO Sabrina 2004 ITA Polisp Ovest Ticino s.t.
71) PIE-27371 RASICCI Giulia 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
72) PIE-26980 TOLU Sara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t.
73) PIE-27572 GORZA Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino s.t.
74) PIE-29692 BADINI Adelaide 2004 ITA Sisport Fiat s.t.
75) PIE-28021 MANDRILE Chiara 2004 ITA Cs Roero s.t.
76) PIE-30266 LEO Vittoria 2004 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
77) PIE-30267 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
78) PIE-27123 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino Ssd s.t.
79) PIE-27366 DIVIACCHI Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
80) PIE-27128 SPRINGOLO Francesca Natalina 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
81) PIE-27069 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aqua Team Aosta s.t.
82) PIE-27288 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino s.t.
83) PIE-26979 SIRACUSA Sara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t.
84) PIE-28264 ZANELLA Erin 2004 ITA Aqua Team Aosta s.t.
85) PIE-26975 GALLINA Marianna 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t.
86) PIE-29356 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Team Novara Asd s.t.
87) PIE-27142 FRACHEY Alice Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino s.t.
88) PIE-27422 MANFRINO Elisa 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.

100 Misti Esordienti A Femminile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-27814 VALLE Carola 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   00.0
2) PIE-22938 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport   00.0
3) PIE-25576 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.0
4) PIE-25940 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.0
5) PIE-24658 FRATI Sophie 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.0
6) PIE-25679 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.0
7) PIE-25736 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport   00.0
8) PIE-25668 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.0
9) PIE-25391 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Asti Nuoto   00.0
10) PIE-25534 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.0
11) PIE-26077 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   00.1
12) PIE-26098 VACCANEO Matilde 2003 ITA Asti Nuoto   00.1
13) PIE-25442 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.13
14) PIE-25683 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.1
15) PIE-25740 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport   00.1
16) PIE-25811 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.1
17) PIE-25612 GASTALDI Anita 2003 ITA Cs Roero 1'19.0
18) PIE-25577 GARBATO Arianna 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'20.3
19) PIE-26084 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.3
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20) PIE-25388 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 1'21.8
21) PIE-25676 LUSSO Elisa 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'22.2
22) PIE-27407 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.5
23) PIE-25688 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.6
24) PIE-26603 BIGARELLA Noemi 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'23.9
25) PIE-25561 DARAIO Maddalena 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'23.9
26) PIE-25434 BALDOIN Maria Pia 2003 ITA Sisport Fiat 1'24.0
27) PIE-27283 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.1
28) PIE-25844 CENTONI Asia 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.7
29) PIE-25722 BRAGHIN Marta 2003 ITA Libertas Team Novara Asd 1'24.8
30) PIE-26055 CAMMARROTA Valentina Federic2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'25.4
31) PIE-25848 SCANDURRA Serena 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.7
32) PIE-25735 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 1'25.9
33) PIE-26776 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Fiat 1'26.3
34) PIE-25542 RICCARDI Elisa 2003 ITA Aqua Team Aosta 1'26.4
35) PIE-26054 CAMMARROTA Lucrezia Clarissa2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'27.4
36) PIE-25557 BONADA Greta 2003 ITA Cs Roero 1'27.6
37) PIE-25622 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 1'27.9
38) PIE-25712 BARRAL Sofia 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'28.0
39) PIE-25684 FARINASSO Chiara 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'28.3
40) PIE-26229 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino Ssd 1'29.5
41) PIE-25586 MOLINATTO Marta 2003 ITA Cs Roero 1'29.5
42) PIE-26207 MARASEA Alessia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.8
43) PIE-25682 BOTTERO Gaia 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'30.0
44) PIE-25787 BIANCO Isabella 2003 ITA Cs Roero 1'30.4
45) PIE-27860 COT Eleonora 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'30.5
46) PIE-25613 AGOSTO Matilde 2003 ITA Cs Roero 1'30.6
47) PIE-26206 MARASEA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.1
48) PIE-26923 ROSSO Matilde 2003 ITA Cs Roero 1'31.2
49) PIE-27792 RECROSIO Gaia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'31.3
50) PIE-22943 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'31.9
51) PIE-27070 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aqua Team Aosta 1'31.9
52) PIE-25843 CANNIZZARO Ilaria 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'32.7
53) PIE-25673 PICATTO Alice 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'32.7
54) PIE-28520 COCHIOR Georgiana Stefania 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'32.9
55) PIE-27786 DO Sophia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'33.0
56) PIE-26928 COSTA Marta 2003 ITA Cs Roero 1'33.1
57) PIE-26931 LINGUA Francesca 2003 ITA Cs Roero 1'34.2
58) PIE-25745 GHIRARDI Carlotta 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'34.2
59) PIE-25610 PAGANOTTO Rachele 2003 ITA Cs Roero 1'35.9
60) PIE-26079 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'36.0
61) PIE-25739 COMIN Clarissa 2003 ITA Sisport Fiat 1'39.3
62) PIE-26947 QUADRIO Matilde 2003 ITA Cs Roero 1'42.5
63) PIE-28615 COSTA Zoe 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'42.9
64) PIE-25598 BONETTO Iman 2003 ITA Cs Roero 1'44.6
65) PIE-29160 MORANDINI Costanza 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'05.3
66) PIE-26110 RIASSETTO Elisa 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
67) PIE-29590 GOBBO Lucrezia 2003 ITA Dynamic Sport s.t.
68) PIE-26205 SALVADORI Gaia 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
69) PIE-25620 COPPO Paola 2003 ITA Dynamic Sport s.t.
70) PIE-27154 NEMES Genoveva 2003 ITA Cs Roero s.t.
71) PIE-26733 CROSETTI Anna 2003 ITA Cs Roero s.t.
72) PIE-27165 BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t.
73) PIE-25522 CAPRA Mariavittoria 2003 ITA Sisport Fiat s.t.
74) PIE-25627 CIPRO Anna 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t.
75) PIE-25503 SOSSO Irene 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t.
76) PIE-26230 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
77) PIE-29639 BRIANZI Yael 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
78) PIE-25532 PERIOTTO Andrea Virginia 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
79) PIE-26027 MASSANO Elisa 2003 ITA Cs Roero s.t.
80) PIE-25961 BARALE Rebecca Maily 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.
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81) PIE-25625 DOGLIOTTI Sveva 2003 ITA Asti Nuoto s.t.
82) PIE-27300 BARDUCCO Letizia 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t.
83) PIE-25433 ANDRIANO' Ludovica 2003 ITA Sisport Fiat s.t.
84) PIE-27497 BIANCO Camilla 2003 ITA Cs Roero s.t.
85) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
86) PIE-25540 RONZANI Chloe' 2003 ITA Aqua Team Aosta s.t.
87) PIE-26146 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
88) PIE-25731 MARESCHI Victoria 2003 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
89) PIE-26111 SCARPARI Alessia 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
90) PIE-26078 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
91) PIE-25852 PANERO Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
92) PIE-25851 FRATTINI Giulia 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
93) PIE-26100 CISARO Veronica 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
94) PIE-26116 ZANATA Carola Edda 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
95) PIE-26108 BOFALO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
96) PIE-26080 ESTIENNE Anita 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
97) PIE-27067 CREMONESE Chiara 2003 ITA Aqua Team Aosta s.t.
98) PIE-29661 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
99) PIE-27608 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara Asd s.t.
100) PIE-26106 ALLASIA Sabrina 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
101) PIE-26024 CECCATO Valeria 2003 ITA Cs Roero s.t.
102) PIE-26344 NEGRI Lucia 2003 ITA Polisp Ovest Ticino s.t.
103) PIE-28262 ZERBO Miryam 2003 ITA Aqua Team Aosta s.t.
104) PIE-25504 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t.
105) PIE-28076 BELDI Giulia Nadejda 2003 ITA Polisp Ovest Ticino s.t.
106) PIE-26095 FACELLI Alessia 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
107) PIE-29408 PREVIDI Flavia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
108) PIE-26565 HRINCU Eugenia Norina 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.

100 Misti Esordienti A Maschile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-27001 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat   00.0
2) PIE-26999 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Fiat   00.0
3) PIE-27355 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.03
4) PIE-26930 DUTTO Simone 2003 ITA Cs Roero   00.0
5) PIE-26926 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport   00.0
6) PIE-26967 ARIENO Dario 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   00.0
7) PIE-24802 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA Libertas Team Novara Asd   00.0
8) PIE-26927 PAGLIANO Andrea 2003 ITA Dynamic Sport   00.0
9) PIE-27343 OLIVA Mirko 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.0
10) PIE-26595 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Cs Roero   00.1
11) PIE-27410 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino   00.1
12) PIE-27338 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino   00.1
13) PIE-27370 IANNARELLI Davide 2003 ITA Centro Nuoto Torino   00.13
14) PIE-26986 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Fiat   00.1
15) PIE-26929 DUTTO Jacopo 2003 ITA Cs Roero   00.1
16) PIE-27304 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   00.1
17) PIE-27580 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd 1'21.1
18) PIE-27017 CAMPIONE Ruben 2003 ITA Sisport Fiat 1'22.6
19) PIE-27315 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'22.7
20) PIE-27018 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Fiat 1'23.5
21) PIE-27419 BRAMATO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.8
22) PIE-27305 GERACI Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'25.3
23) PIE-27218 CASALI Federico 2003 ITA Dynamic Sport 1'25.6
24) PIE-26924 ACUCELLA Andrea 2003 ITA Dynamic Sport 1'26.1
25) PIE-23940 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'26.3
26) PIE-26899 PASSINI Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 1'27.1
27) PIE-27216 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 1'27.5
28) PIE-27414 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.7
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29) PIE-27313 SERLENGA Federico Pio 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'30.0
30) PIE-27054 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'30.3
31) PIE-27011 COMOGLIO Francesco 2003 ITA Aqua Team Aosta 1'30.6
32) PIE-26961 RABBONE Lorenzo 2003 ITA Cs Roero 1'30.8
33) PIE-28532 MOTTICA Loris 2003 ITA Sisport Fiat 1'31.5
34) PIE-27285 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'31.6
35) PIE-27282 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'31.7
36) PIE-27222 ZANINI Stefano 2003 ITA Dynamic Sport 1'32.1
37) PIE-26593 GIORDANO Andrea 2003 ITA Cs Roero 1'32.13
38) PIE-27876 SQUAROTTI Luca 2003 ITA Sisport Fiat 1'32.5
39) PIE-27287 VAGGIONE Luca 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'32.6
40) PIE-27161 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 1'32.7
41) PIE-26991 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat 1'32.9
42) PIE-27624 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat 1'33.1
43) PIE-28610 LA IACONA Gaetano 2003 ITA Libertas Team Novara Asd 1'33.1
44) PIE-27279 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'33.8
45) PIE-27163 BOMBARA Sebastiano 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'34.2
46) PIE-27028 SAVIO D'AGOSTINO Luca 2003 ITA Sisport Fiat 1'35.0
47) PIE-26932 ORLANDO Andrea 2003 ITA Cs Roero 1'35.1
48) PIE-27166 CAUSIN Edoardo 2003 ITA Sisport Fiat 1'36.2
49) PIE-28143 D'ORIA Paolo Francesco 2003 ITA Dynamic Sport 1'36.3
50) PIE-27314 TREVISAN Luca 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'36.6
51) PIE-28542 BOFFA Matteo 2003 ITA Cs Roero 1'37.8
52) PIE-27302 CAVALLO Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'38.0
53) PIE-27286 TIGRI Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'39.9
54) PIE-27059 VIVALDA Davide 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'42.2
55) PIE-28537 TOROPIN Denis 2003 ITA Sisport Fiat 1'47.1
56) PIE-28093 BONTEMPI Nicholas 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'47.4
57) PIE-27084 GALLO Edoardo 2003 ITA Asti Nuoto s.t.
58) PIE-29641 VENEZIA Alessio 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
59) PIE-28179 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto s.t.
60) PIE-24872 TAVANELLI Edoardo 2003 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
61) PIE-27392 BOVETTI Pietro 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.
62) PIE-29161 BOCHICCHIO Nicolo' 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.
63) PIE-26970 MOSCA Vittorio 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t.
64) PIE-26972 TORRESAN Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t.
65) PIE-27794 ROMANELLI Cristian 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
66) PIE-27274 FRACCASCIA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino s.t.
67) PIE-27129 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
68) PIE-27778 BALBIS Mattia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
69) PIE-26343 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino s.t.
70) PIE-28048 ARNEODO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
71) PIE-27615 FRANCHINI Andrea 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
72) PIE-27668 CALO' Alessandro 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
73) PIE-25908 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
74) PIE-29902 FANG Matteo 2003 ITA Libertas Team Novara Asd s.t.
75) PIE-27376 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
76) PIE-30268 DALL'ARA Davide 2003 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
77) PIE-27016 AWED Liban 2003 ITA Sisport Fiat s.t.
78) PIE-22387 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
79) PIE-27795 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
80) PIE-27114 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
81) PIE-26971 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Fiat s.t.
82) PIE-28120 ROLFO Manuel 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
83) PIE-27139 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
84) PIE-27081 BONZO Riccardo 2003 ITA Asti Nuoto s.t.
85) PIE-23694 MUTTINI Marco 2003 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
86) PIE-27634 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Fiat s.t.
87) PIE-27364 GENZANO Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
88) PIE-27057 LANFRANCO Gionata 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
89) PIE-27363 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
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90) PIE-29672 ORICCO Matteo 2003 ITA Cs Roero s.t.
91) PIE-27030 TARDITI Matteo 2003 ITA Sisport Fiat s.t.
92) PIE-27362 LORENZI Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
93) PIE-27095 LAGANA' Riccardo 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse s.t.
94) PIE-26946 ISHIKAWA Samuele Hayato 2003 ITA Cs Roero s.t.
95) PIE-27569 FUMERO Luca 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
96) PIE-27307 LAZZARO Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t.
97) PIE-27575 SUSTAC Alessandro 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.

100 Misti Esordienti A Maschile  2002  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-25858 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Sisport Fiat   00.0
2) PIE-26056 PESTEREAN Dragos 2002 ITA Sisport Fiat   00.0
3) PIE-25794 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara Asd   00.0
4) PIE-25574 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino   00.0
5) PIE-26104 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino   00.05
6) PIE-25854 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ITA Rari Nantes Torino   00.06
7) PIE-22391 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport   00.0
8) PIE-25741 CHIABO' Luca 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   00.0
9) PIE-26075 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino   00.09
10) PIE-25423 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Fiat   00.1
11) PIE-25838 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino Ssd   00.1
12) PIE-26085 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino   00.1
13) PIE-25803 CACIOLI Matteo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   00.1
14) PIE-25525 FERNANDEZ DE LOSADA Santia2002 ITA Centro Nuoto Torino   00.1
15) PIE-25516 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino   00.16
16) PIE-26212 FACCINTI Mattia 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'16.2
17) PIE-25543 RASO Giuseppe 2002 ITA Aqua Team Aosta 1'16.7
18) PIE-25795 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'16.7
19) PIE-25611 VORRARO Alessandro 2002 ITA Cs Roero 1'17.2
20) PIE-25437 CORDERO Federico 2002 ITA Sisport Fiat 1'17.6
21) PIE-25451 MARLETTA Simone 2002 ITA Sisport Fiat 1'17.6
22) PIE-25831 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.7
23) PIE-23282 COSENTINO Lorenzo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.0
24) PIE-25732 CHIEPPA Luca 2002 ITA Dynamic Sport 1'18.3
25) PIE-25439 DISTEFANO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'19.7
26) PIE-27020 IOP Enrico Maria 2002 ITA Sisport Fiat 1'19.9
27) PIE-25556 AUDISIO Luca 2002 ITA Cs Roero 1'20.6
28) PIE-25733 BLOTTO Andrea 2002 ITA Dynamic Sport 1'20.8
29) PIE-25937 TAMBORRINI Davide 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'21.0
30) PIE-26775 FONSATO Denis 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'21.1
31) PIE-25839 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'21.5
32) PIE-25505 LOPEZ Andrea 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.0
33) PIE-26774 BRAGGION Gabriele 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'22.2
34) PIE-25742 ROMANELLO Leonardo 2002 ITA Dynamic Sport 1'22.7
35) PIE-25578 PRISKA Christian 2002 ITA Dynamic Sport 1'22.7
36) PIE-26201 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'22.8
37) PIE-22935 GAVIGLIO Gabriele 2002 ITA Dynamic Sport 1'22.9
38) PIE-25841 GRAZIANI Francesco 2002 ITA Sisport Fiat 1'22.9
39) PIE-28547 DIMOLA Christian 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'23.5
40) PIE-25836 CAPRARIO Gianluca 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.3
41) PIE-26649 PLUCHINO Giorgio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'24.5
42) PIE-25882 INFUSO Riccardo 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'24.7
43) PIE-26940 SANTUCCI Alessandro 2002 ITA Cs Roero 1'25.1
44) PIE-25654 ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.2
45) PIE-20821 MONTI Francesco 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'25.3
46) PIE-25718 MAGNANO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'25.4
47) PIE-25545 GRANZOTTO Federico 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'25.5
48) PIE-27301 BUFFIN Federico 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V 1'25.8
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49) PIE-25584 ZANGHIRELLA Egilberto 2002 ITA Cs Roero 1'26.3
50) PIE-25560 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA Cs Roero 1'26.3
51) PIE-25796 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara Asd 1'26.9
52) PIE-25956 RUSCA Simone 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.6
53) PIE-26088 FANTOZZI Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'27.9
54) PIE-26081 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.4
55) PIE-25812 SPAGNUOLO Matteo 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'28.6
56) PIE-26082 REBOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.3
57) PIE-27790 PANIER Andrea 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd 1'29.6
58) PIE-27862 BRUNO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'29.8
59) PIE-25670 GENOVA Simone 2002 ITA Sisport Fiat 1'31.2
60) PIE-25527 FORMICONI Lorenzo 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 1'31.4
61) PIE-26004 BERTOLINO Marco 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'33.2
62) PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoardo 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
63) PIE-25746 MELIS Lorenzo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t.
64) PIE-26102 MIOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
65) PIE-25448 VISANI Alessandro 2002 ITA Sisport Fiat s.t.
66) PIE-25749 CROVERIS Alberto 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t.
67) PIE-25632 GAMBATESA Fabio 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
68) PIE-25438 CORTESE Samuele 2002 ITA Sisport Fiat s.t.
69) PIE-26209 VICENTINI Edoardo 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
70) PIE-29586 RAPETTI Fabio 2002 ITA Cs Roero s.t.
71) PIE-25856 RANALDO Mattia 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
72) PIE-26092 MALATRASI Jacopo 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
73) PIE-26090 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
74) PIE-25833 PANICO Samuele 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
75) PIE-26599 IRALDI Lorenzo 2002 ITA Cs Roero s.t.
76) PIE-26103 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
77) PIE-29578 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino Ssd s.t.
78) PIE-24870 MARTINELLO Alessandro 2002 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
79) PIE-25629 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
80) PIE-25633 GAZZARRINI Marco 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t.
81) PIE-25450 CARELLI Massimo 2002 ITA Sisport Fiat s.t.
82) PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
83) PIE-25544 RASCHINI Enrico 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
84) PIE-25747 SASSONE Edoardo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t.
85) PIE-29579 GODUTI Gabriele 2002 ITA Aquatica Torino Ssd s.t.
86) PIE-25675 LAZAR Antonio Bogdan 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
87) PIE-23285 ALBERTONE Matteo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso s.t.
88) PIE-26074 ESPOSITO Gennaro Alexander 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
89) PIE-26083 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
90) PIE-26087 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.

50 Stile Libero Esordienti A Femminile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-27412 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino   32.5
2) PIE-26925 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport   33.04 * 
3) PIE-27311 GIACHINO Irene 2004 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   33.06
4) PIE-27141 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino   33.6
5) PIE-27568 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino   33.9
6) PIE-27221 ERVAS Sofia 2004 ITA Dynamic Sport   34.57 * 
7) PIE-27058 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   34.6
8) PIE-27303 CHIABO' Camilla 2004 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   34.71
9) PIE-27148 BELLINI Chiara 2004 ITA Rari Nantes Torino   34.9
10) PIE-26903 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport   35.2
11) PIE-27144 PIAZZA Federica 2004 ITA Rari Nantes Torino   35.2
12) PIE-27310 SECONDO Ilaria 2004 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   35.6
13) PIE-27426 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Centro Nuoto Torino   35.8
14) PIE-27140 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino   35.8

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  7



Grand Prix Es.A 5a Giornata
Torino,  dal 12/04/2015 al 12/04/2015

.
segue   - 50 Stile Libero Esordienti A Femminile  2004

15) PIE-27420 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino   35.87
16) PIE-26974 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino   35.9
17) PIE-27288 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino   35.99 * 
18) PIE-27375 FAEDDA Monica 2004 ITA Centro Nuoto Torino   36.04
19) PIE-27128 SPRINGOLO Francesca Natalina 2004 ITA Centro Nuoto Torino   36.2
20) PIE-24938 SPERANZA Lucrezia 2004 ITA Aquatica Torino Ssd   36.50
21) PIE-27281 FURLAN Lara 2004 ITA Rari Nantes Torino   36.5
22) PIE-27056 CROSETTI Marta 2004 ITA Cs Roero   36.5
23) PIE-27060 MANCINI Cristina 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   36.7
24) PIE-26897 TARRICONE IBARS Marta 2004 ITA Dynamic Sport   36.7
25) PIE-27150 FERRARA Angelica 2004 ITA Sisport Fiat   36.8
26) PIE-27000 MALECORE Marta 2004 ITA Sisport Fiat   36.9
27) PIE-28889 FRANCONE Elena 2004 ITA Centro Nuoto Torino   36.94
28) PIE-26973 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino   37.0
29) PIE-29692 BADINI Adelaide 2004 ITA Sisport Fiat   37.0
30) PIE-29084 DINA Isabella 2004 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   37.1
31) PIE-27125 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino Ssd   37.2 * 
32) PIE-26993 CRESTA Giorgia 2004 ITA Sisport Fiat   37.3
33) PIE-27012 TORMENA MARTINELLI Clarissa 2004 ITA Aqua Team Aosta   37.4
34) PIE-27572 GORZA Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino   37.4
35) PIE-26904 BORDIGNON Caterina 2004 ITA Dynamic Sport   37.78 * 
36) PIE-26944 BARALE Camilla Rosa 2004 ITA Cs Roero   37.8
37) PIE-26900 MARZANATI Camilla 2004 ITA Dynamic Sport   37.8
38) PIE-27620 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Fiat   37.8
39) PIE-27167 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso   37.9
40) PIE-27284 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino   38.01 * 
41) PIE-27345 XAUSA Elisa 2004 ITA Rari Nantes Torino   38.05 * 
42) PIE-26975 GALLINA Marianna 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino   38.2
43) PIE-27025 PISLOR Marta 2004 ITA Sisport Fiat   38.4
44) PIE-26995 FAVRE Alessia 2004 ITA Sisport Fiat   38.4
45) PIE-27265 MACCHIOLO Maria Carla 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   38.5
46) PIE-27069 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aqua Team Aosta   38.5
47) PIE-26977 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Fiat   38.5
48) PIE-27055 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   38.7
49) PIE-26936 SILVESTRO Beatrice 2004 ITA Cs Roero   38.8
50) PIE-26976 LOCRITANI Federica 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino   38.9
51) PIE-27225 AMOSSO GASPARE Anna 2004 ITA Dynamic Sport   39.6
52) PIE-27424 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino   39.6
53) PIE-26943 TRANCHERO Giorgia 2004 ITA Cs Roero   39.7
54) PIE-28264 ZANELLA Erin 2004 ITA Aqua Team Aosta   39.8
55) PIE-27027 ROLETTO Elisa 2004 ITA Sisport Fiat   40.0
56) PIE-26980 TOLU Sara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino   40.1
57) PIE-28276 KUDRNOVA Nela 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   40.5
58) PIE-27422 MANFRINO Elisa 2004 ITA Centro Nuoto Torino   40.9
59) PIE-28277 MAGALDI Miriam 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   41.0
60) PIE-26979 SIRACUSA Sara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino   41.4
61) PIE-27418 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino   41.7
62) PIE-27096 LUISE Miranda 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse   42.9
63) PIE-27051 GARA Elena Francesca 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   43.4
64) PIE-27121 GIANNI Beatrice 2004 ITA Sisport Fiat   44.1
65) PIE-27068 FORESTIERO Giada 2004 ITA Aqua Team Aosta   44.5
66) PIE-27366 DIVIACCHI Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino   45.0
67) PIE-28923 FASSINO Carlotta 2004 ITA Cs Roero   45.51 * 
68) PIE-28509 CESARIO Margherita 2004 ITA Cs Roero   46.5
69) PIE-29128 FULCHERI Marta 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi'   50.9
70) PIE-29658 ORMEZZANO Matilde 2004 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   52.1
71) PIE-29159 TURCHI Emma 2004 ITA Polisp Libertas Mondovi'   52.1
72) PIE-28021 MANDRILE Chiara 2004 ITA Cs Roero   55.0
73) PIE-27361 TRUCCO Beatrice 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
74) PIE-27372 LAURANO Giada 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
75) PIE-27371 RASICCI Giulia 2004 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
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76) PIE-27611 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino s.t.
77) PIE-27339 FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino s.t.
78) PIE-30266 LEO Vittoria 2004 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
79) PIE-30267 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
80) PIE-27142 FRACHEY Alice Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino s.t.

50 Stile Libero Esordienti A Femminile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-27814 VALLE Carola 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   28.29
2) PIE-24658 FRATI Sophie 2003 ITA Rari Nantes Torino   29.09 * 
3) PIE-25391 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Asti Nuoto   29.8 * 
4) PIE-26077 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   30.29
5) PIE-25561 DARAIO Maddalena 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   30.4
6) PIE-22938 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport   30.5 * 
7) PIE-26098 VACCANEO Matilde 2003 ITA Asti Nuoto   30.6 * 
8) PIE-25576 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino   30.6 * 
9) PIE-25736 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport   30.7 * 
10) PIE-26116 ZANATA Carola Edda 2003 ITA Centro Nuoto Torino   30.90
11) PIE-25683 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino   31.1 * 
12) PIE-25534 RANGONI Sofia 2003 ITA Rari Nantes Torino   31.13 * 
13) PIE-25503 SOSSO Irene 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso   31.2
14) PIE-25388 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto   31.5 * 
15) PIE-26111 SCARPARI Alessia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   31.67
16) PIE-26084 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino   31.8 * 
17) PIE-25522 CAPRA Mariavittoria 2003 ITA Sisport Fiat   31.8
18) PIE-25577 GARBATO Arianna 2003 ITA Rari Nantes Torino   31.81 * 
19) PIE-25852 PANERO Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino   31.9 * 
20) PIE-25811 CIVALLERO Federica 2003 ITA Rari Nantes Torino   32.0 * 
21) PIE-25612 GASTALDI Anita 2003 ITA Cs Roero   32.0
22) PIE-25532 PERIOTTO Andrea Virginia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.1
23) PIE-26100 CISARO Veronica 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.1 * 
24) PIE-26024 CECCATO Valeria 2003 ITA Cs Roero   32.4 * 
25) PIE-29661 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.48
26) PIE-26207 MARASEA Alessia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.5 * 
27) PIE-27407 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.69
28) PIE-26108 BOFALO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.70
29) PIE-27300 BARDUCCO Letizia 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   32.72
30) PIE-25740 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport   32.80 * 
31) PIE-25433 ANDRIANO' Ludovica 2003 ITA Sisport Fiat   32.8 * 
32) PIE-26603 BIGARELLA Noemi 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   32.9 * 
33) PIE-25542 RICCARDI Elisa 2003 ITA Aqua Team Aosta   33.1 * 
34) PIE-27070 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aqua Team Aosta   33.1
35) PIE-28262 ZERBO Miryam 2003 ITA Aqua Team Aosta   33.3
36) PIE-27165 BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso   33.4 * 
37) PIE-26146 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   33.6
38) PIE-25557 BONADA Greta 2003 ITA Cs Roero   33.6
39) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA Rari Nantes Torino   33.66 * 
40) PIE-25848 SCANDURRA Serena 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino   33.7 * 
41) PIE-25627 CIPRO Anna 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso   33.78 * 
42) PIE-25712 BARRAL Sofia 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse   33.8 * 
43) PIE-26027 MASSANO Elisa 2003 ITA Cs Roero   33.8 * 
44) PIE-25688 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino   33.9 * 
45) PIE-26078 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   33.9
46) PIE-25851 FRATTINI Giulia 2003 ITA Rari Nantes Torino   33.9 * 
47) PIE-25844 CENTONI Asia 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino   34.0 * 
48) PIE-27860 COT Eleonora 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse   34.19 * 
49) PIE-25504 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso   34.3 * 
50) PIE-26582 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   34.3 * 
51) PIE-26080 ESTIENNE Anita 2003 ITA Centro Nuoto Torino   34.39
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52) PIE-26106 ALLASIA Sabrina 2003 ITA Centro Nuoto Torino   34.5 * 
53) PIE-27283 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino   34.52
54) PIE-26230 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino   34.6 * 
55) PIE-25625 DOGLIOTTI Sveva 2003 ITA Asti Nuoto   34.6 * 
56) PIE-25622 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport   34.7 * 
57) PIE-25434 BALDOIN Maria Pia 2003 ITA Sisport Fiat   34.9 * 
58) PIE-26776 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Fiat   35.1
59) PIE-26733 CROSETTI Anna 2003 ITA Cs Roero   35.2 * 
60) PIE-22943 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso   35.2
61) PIE-25540 RONZANI Chloe' 2003 ITA Aqua Team Aosta   35.2
62) PIE-25684 FARINASSO Chiara 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   35.4 * 
63) PIE-25586 MOLINATTO Marta 2003 ITA Cs Roero   35.4 * 
64) PIE-26079 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   35.45
65) PIE-26206 MARASEA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino   35.5 * 
66) PIE-27154 NEMES Genoveva 2003 ITA Cs Roero   35.7
67) PIE-25610 PAGANOTTO Rachele 2003 ITA Cs Roero   35.8
68) PIE-25523 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   35.9 * 
69) PIE-27792 RECROSIO Gaia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd   36.15 * 
70) PIE-25620 COPPO Paola 2003 ITA Dynamic Sport   36.4
71) PIE-26095 FACELLI Alessia 2003 ITA Centro Nuoto Torino   36.5
72) PIE-25843 CANNIZZARO Ilaria 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino   36.7 * 
73) PIE-25787 BIANCO Isabella 2003 ITA Cs Roero   37.1 * 
74) PIE-25961 BARALE Rebecca Maily 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse   37.2 * 
75) PIE-27497 BIANCO Camilla 2003 ITA Cs Roero   37.6 * 
76) PIE-26928 COSTA Marta 2003 ITA Cs Roero   37.62 * 
77) PIE-25739 COMIN Clarissa 2003 ITA Sisport Fiat   37.7
78) PIE-25673 PICATTO Alice 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   37.9 * 
79) PIE-25613 AGOSTO Matilde 2003 ITA Cs Roero   38.0
80) PIE-25745 GHIRARDI Carlotta 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   38.4
81) PIE-26923 ROSSO Matilde 2003 ITA Cs Roero   38.6
82) PIE-25682 BOTTERO Gaia 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   38.9
83) PIE-26947 QUADRIO Matilde 2003 ITA Cs Roero   38.9 * 
84) PIE-28520 COCHIOR Georgiana Stefania 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   39.1
85) PIE-26110 RIASSETTO Elisa 2003 ITA Centro Nuoto Torino   39.3
86) PIE-27786 DO Sophia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd   39.3 * 
87) PIE-29639 BRIANZI Yael 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   39.6
88) PIE-28615 COSTA Zoe 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse   39.9 * 
89) PIE-25598 BONETTO Iman 2003 ITA Cs Roero   40.06 * 
90) PIE-27067 CREMONESE Chiara 2003 ITA Aqua Team Aosta   40.4
91) PIE-26931 LINGUA Francesca 2003 ITA Cs Roero   40.5
92) PIE-25940 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
93) PIE-29590 GOBBO Lucrezia 2003 ITA Dynamic Sport s.t.
94) PIE-25679 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
95) PIE-26205 SALVADORI Gaia 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
96) PIE-25676 LUSSO Elisa 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
97) PIE-25535 SACCO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino Ssd s.t.
98) PIE-25668 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
99) PIE-25735 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport s.t.
100) PIE-26054 CAMMARROTA Lucrezia Clarissa2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
101) PIE-26055 CAMMARROTA Valentina Federic2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
102) PIE-25442 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino s.t.
103) PIE-25731 MARESCHI Victoria 2003 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
104) PIE-29959 ALBORGHETTI Francesca 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd s.t.
105) PIE-29408 PREVIDI Flavia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
106) PIE-26565 HRINCU Eugenia Norina 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
107) PIE-29160 MORANDINI Costanza 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.
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Grand Prix Es.A 5a Giornata
Torino,  dal 12/04/2015 al 12/04/2015

.
segue  programma

50 Stile Libero Esordienti A Maschile  2003  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-27370 IANNARELLI Davide 2003 ITA Centro Nuoto Torino   30.40
2) PIE-27001 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat   30.6
3) PIE-27315 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   30.93
4) PIE-27355 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino   31.0
5) PIE-26999 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Fiat   31.4
6) PIE-26593 GIORDANO Andrea 2003 ITA Cs Roero   31.4
7) PIE-26926 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport   31.69 * 
8) PIE-26924 ACUCELLA Andrea 2003 ITA Dynamic Sport   31.7
9) PIE-26927 PAGLIANO Andrea 2003 ITA Dynamic Sport   31.8
10) PIE-27338 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino   31.90 * 
11) PIE-26930 DUTTO Simone 2003 ITA Cs Roero   32.0
12) PIE-27419 BRAMATO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.0
13) PIE-27363 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.0
14) PIE-27410 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.2
15) PIE-27569 FUMERO Luca 2003 ITA Rari Nantes Torino   32.5
16) PIE-27054 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   32.6
17) PIE-27362 LORENZI Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino   32.85
18) PIE-27343 OLIVA Mirko 2003 ITA Rari Nantes Torino   32.9
19) PIE-27018 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Fiat   32.9
20) PIE-27017 CAMPIONE Ruben 2003 ITA Sisport Fiat   33.1
21) PIE-27634 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Fiat   33.10 * 
22) PIE-23940 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino   33.13 * 
23) PIE-27425 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   33.3 * 
24) PIE-26595 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Cs Roero   33.4 * 
25) PIE-26899 PASSINI Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport   33.45 * 
26) PIE-22387 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino   33.5
27) PIE-27615 FRANCHINI Andrea 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   33.54 * 
28) PIE-27305 GERACI Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   33.6
29) PIE-27114 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino   33.6
30) PIE-27129 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino   33.9
31) PIE-26991 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat   33.9
32) PIE-26961 RABBONE Lorenzo 2003 ITA Cs Roero   33.9
33) PIE-27304 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   34.0
34) PIE-27117 CAPITOLO Emanuele 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   34.1 * 
35) PIE-28143 D'ORIA Paolo Francesco 2003 ITA Dynamic Sport   34.2
36) PIE-27286 TIGRI Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino   34.28 * 
37) PIE-27575 SUSTAC Alessandro 2003 ITA Rari Nantes Torino   34.4
38) PIE-27163 BOMBARA Sebastiano 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso   34.5
39) PIE-26929 DUTTO Jacopo 2003 ITA Cs Roero   34.5
40) PIE-26972 TORRESAN Davide 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino   34.6
41) PIE-27139 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino   34.74
42) PIE-27218 CASALI Federico 2003 ITA Dynamic Sport   34.79 * 
43) PIE-27364 GENZANO Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino   34.79
44) PIE-27392 BOVETTI Pietro 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi'   34.8
45) PIE-27124 NEIROTTI Simone 2003 ITA Aquatica Torino Ssd   34.9 * 
46) PIE-27287 VAGGIONE Luca 2003 ITA Rari Nantes Torino   35.0
47) PIE-27216 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport   35.13 * 
48) PIE-27274 FRACCASCIA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino   35.2
49) PIE-26986 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Fiat   35.4
50) PIE-27778 BALBIS Mattia 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd   35.4
51) PIE-27282 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino   35.4
52) PIE-27028 SAVIO D'AGOSTINO Luca 2003 ITA Sisport Fiat   35.6
53) PIE-28532 MOTTICA Loris 2003 ITA Sisport Fiat   35.7
54) PIE-27313 SERLENGA Federico Pio 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   35.8
55) PIE-27876 SQUAROTTI Luca 2003 ITA Sisport Fiat   35.8
56) PIE-27314 TREVISAN Luca 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   35.88
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.
segue   - 50 Stile Libero Esordienti A Maschile  2003

57) PIE-27794 ROMANELLI Cristian 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd   36.1
58) PIE-27081 BONZO Riccardo 2003 ITA Asti Nuoto   36.1
59) PIE-27166 CAUSIN Edoardo 2003 ITA Sisport Fiat   36.22 * 
60) PIE-27161 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport   36.4
61) PIE-27057 LANFRANCO Gionata 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   36.4
62) PIE-27016 AWED Liban 2003 ITA Sisport Fiat   36.8
63) PIE-27011 COMOGLIO Francesco 2003 ITA Aqua Team Aosta   36.8
64) PIE-27414 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino   36.9
65) PIE-25908 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   37.0
66) PIE-27302 CAVALLO Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   37.04
67) PIE-27307 LAZZARO Federico 2003 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   37.1
68) PIE-27285 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino   37.3
69) PIE-26971 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Fiat   37.4
70) PIE-27279 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino   37.7
71) PIE-27222 ZANINI Stefano 2003 ITA Dynamic Sport   37.8
72) PIE-27624 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Fiat   38.2
73) PIE-27030 TARDITI Matteo 2003 ITA Sisport Fiat   38.3
74) PIE-28179 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto   38.6
75) PIE-27059 VIVALDA Davide 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   38.7
76) PIE-27084 GALLO Edoardo 2003 ITA Asti Nuoto   39.0
77) PIE-28478 RACCO Federico 2003 ITA Rari Nantes Torino   39.2
78) PIE-26932 ORLANDO Andrea 2003 ITA Cs Roero   39.3
79) PIE-28537 TOROPIN Denis 2003 ITA Sisport Fiat   39.7
80) PIE-28542 BOFFA Matteo 2003 ITA Cs Roero   39.7
81) PIE-28093 BONTEMPI Nicholas 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi'   40.2
82) PIE-28048 ARNEODO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino   41.0
83) PIE-27095 LAGANA' Riccardo 2003 ITA Libertas Due Valli - Luse   41.19 * 
84) PIE-26970 MOSCA Vittorio 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino   43.1
85) PIE-29161 BOCHICCHIO Nicolo' 2003 ITA Polisp Libertas Mondovi'   43.2
86) PIE-29641 VENEZIA Alessio 2003 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
87) PIE-24872 TAVANELLI Edoardo 2003 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
88) PIE-27668 CALO' Alessandro 2003 ITA Dinamica Torino Asd s.t.
89) PIE-27376 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
90) PIE-30268 DALL'ARA Davide 2003 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
91) PIE-27795 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
92) PIE-28120 ROLFO Manuel 2003 ITA On Sport Vinovo Ssd s.t.
93) PIE-23694 MUTTINI Marco 2003 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
94) PIE-29672 ORICCO Matteo 2003 ITA Cs Roero s.t.
95) PIE-29798 PAROLA Giordano 2003 ITA Saluzzo Sub Asd s.t.
96) PIE-26946 ISHIKAWA Samuele Hayato 2003 ITA Cs Roero s.t.

50 Stile Libero Esordienti A Maschile  2002  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIE-25858 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Sisport Fiat   27.9 * 
2) PIE-25854 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ITA Rari Nantes Torino   28.1
3) PIE-25741 CHIABO' Luca 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   28.5
4) PIE-26104 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino   29.5 * 
5) PIE-25525 FERNANDEZ DE LOSADA Santia2002 ITA Centro Nuoto Torino   29.5 * 
6) PIE-27301 BUFFIN Federico 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   29.54
7) PIE-25543 RASO Giuseppe 2002 ITA Aqua Team Aosta   29.7 * 
8) PIE-25611 VORRARO Alessandro 2002 ITA Cs Roero   29.97 * 
9) PIE-25437 CORDERO Federico 2002 ITA Sisport Fiat   30.2 * 
10) PIE-26056 PESTEREAN Dragos 2002 ITA Sisport Fiat   30.2
11) PIE-25746 MELIS Lorenzo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   30.3
12) PIE-25526 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino Ssd   30.3 * 
13) PIE-26212 FACCINTI Mattia 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   30.4 * 
14) PIE-25839 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino   30.4 * 
15) PIE-25831 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino   30.40
16) PIE-25833 PANICO Samuele 2002 ITA Centro Nuoto Torino   30.69
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17) PIE-26074 ESPOSITO Gennaro Alexander 2002 ITA Centro Nuoto Torino   30.80
18) PIE-25732 CHIEPPA Luca 2002 ITA Dynamic Sport   30.88 * 
19) PIE-25451 MARLETTA Simone 2002 ITA Sisport Fiat   31.0 * 
20) PIE-25629 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino   31.0
21) PIE-25556 AUDISIO Luca 2002 ITA Cs Roero   31.1 * 
22) PIE-25446 RAITERI Matteo 2002 ITA Sisport Fiat   31.1 * 
23) PIE-26087 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino   31.34
24) PIE-22391 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport   31.43 * 
25) PIE-26774 BRAGGION Gabriele 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd   31.5 * 
26) PIE-23282 COSENTINO Lorenzo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso   31.57 * 
27) PIE-25578 PRISKA Christian 2002 ITA Dynamic Sport   31.59 * 
28) PIE-28547 DIMOLA Christian 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   31.6
29) PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino   31.64
30) PIE-26103 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Centro Nuoto Torino   31.7 * 
31) PIE-27020 IOP Enrico Maria 2002 ITA Sisport Fiat   31.78 * 
32) PIE-20821 MONTI Francesco 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   31.9
33) PIE-26083 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino   32.0
34) PIE-26090 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino   32.01
35) PIE-25856 RANALDO Mattia 2002 ITA Rari Nantes Torino   32.1 * 
36) PIE-25516 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino   32.1
37) PIE-22935 GAVIGLIO Gabriele 2002 ITA Dynamic Sport   32.1 * 
38) PIE-25841 GRAZIANI Francesco 2002 ITA Sisport Fiat   32.1 * 
39) PIE-25882 INFUSO Riccardo 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   32.2 * 
40) PIE-25749 CROVERIS Alberto 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   32.3
41) PIE-25632 GAMBATESA Fabio 2002 ITA Rari Nantes Torino   32.3
42) PIE-26599 IRALDI Lorenzo 2002 ITA Cs Roero   32.4 * 
43) PIE-25675 LAZAR Antonio Bogdan 2002 ITA Rari Nantes Torino   32.4 * 
44) PIE-26201 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Dinamica Torino Asd   32.5
45) PIE-25448 VISANI Alessandro 2002 ITA Sisport Fiat   32.7
46) PIE-25836 CAPRARIO Gianluca 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino   32.7 * 
47) PIE-26775 FONSATO Denis 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd   32.8 * 
48) PIE-25438 CORTESE Samuele 2002 ITA Sisport Fiat   32.8 * 
49) PIE-25584 ZANGHIRELLA Egilberto 2002 ITA Cs Roero   33.1 * 
50) PIE-25505 LOPEZ Andrea 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso   33.1 * 
51) PIE-25555 NASSO Mattia 2002 ITA Aqua Team Aosta   33.2
52) PIE-25812 SPAGNUOLO Matteo 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   33.3 * 
53) PIE-26209 VICENTINI Edoardo 2002 ITA Dinamica Torino Asd   33.3
54) PIE-25544 RASCHINI Enrico 2002 ITA Centro Nuoto Torino   33.3
55) PIE-25718 MAGNANO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse   33.3 * 
56) PIE-25560 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA Cs Roero   33.31 * 
57) PIE-26102 MIOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino   33.37
58) PIE-25545 GRANZOTTO Federico 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   33.4 * 
59) PIE-27790 PANIER Andrea 2002 ITA On Sport Vinovo Ssd   33.6 * 
60) PIE-26088 FANTOZZI Simone 2002 ITA Centro Nuoto Torino   33.66
61) PIE-25654 ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso   33.8 * 
62) PIE-25747 SASSONE Edoardo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V   33.9 * 
63) PIE-27862 BRUNO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse   34.1 * 
64) PIE-26075 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino   34.1 * 
65) PIE-26081 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Centro Nuoto Torino   34.3
66) PIE-25518 BERGATTO Guglielmo 2002 ITA Aquatica Torino Ssd   34.8 * 
67) PIE-26940 SANTUCCI Alessandro 2002 ITA Cs Roero   34.85 * 
68) PIE-23285 ALBERTONE Matteo 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso   35.0 * 
69) PIE-25956 RUSCA Simone 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso   35.05 * 
70) PIE-25945 GASTALDI Pietro 2002 ITA Sa-fa 2000 Ssd - Torino   35.1 * 
71) PIE-25937 TAMBORRINI Davide 2002 ITA Rari Nantes Torino   35.2
72) PIE-29343 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino   35.5
73) PIE-25450 CARELLI Massimo 2002 ITA Sisport Fiat   36.0
74) PIE-26082 REBOLA Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino   36.0 * 
75) PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoardo 2002 ITA Centro Nuoto Torino   36.3 * 
76) PIE-25670 GENOVA Simone 2002 ITA Sisport Fiat   36.9 * 
77) PIE-25742 ROMANELLO Leonardo 2002 ITA Dynamic Sport s.t.
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78) PIE-26004 BERTOLINO Marco 2002 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t.
79) PIE-26085 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
80) PIE-29586 RAPETTI Fabio 2002 ITA Cs Roero s.t.
81) PIE-26092 MALATRASI Jacopo 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
82) PIE-25439 DISTEFANO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
83) PIE-25733 BLOTTO Andrea 2002 ITA Dynamic Sport s.t.
84) PIE-25550 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aqua Team Aosta s.t.
85) PIE-24870 MARTINELLO Alessandro 2002 ITA Novara Nuoto 2000 Asd s.t.
86) PIE-25633 GAZZARRINI Marco 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t.
87) PIE-25423 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Fiat s.t.
88) PIE-25574 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino s.t.
89) PIE-25803 CACIOLI Matteo 2002 ITA Sportiamo Ssd - Cascine V s.t.
90) PIE-29963 CUIGNON Ludovico 2002 ITA Libertas Ivrea Nuoto Asd s.t.
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